
Uchwała nr 4/W/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Regionalnej Organizacji Turystycznej 

Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10.03.2022 r. w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi ROTWŚ 

 za wykonanie obowiązków w 2021 roku 

 

 

Na podstawie § 12, ust.1 pkt. 6 Statutu ROTWŚ, Walne Zgromadzenie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zgromadzenie Członków Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa 

Świętokrzyskiego udzieliło absolutorium Zarządowi ROTWŚ za wykonanie 

obowiązków w 2021 roku 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodniczący                                                                        Sekretarz 

 


